

OSTROVIT STANDARD WPC80.eu 900 g białko serwatkowe o smaku białej czekolady



Cena: 65,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT STANDARD WPC80.eu 900 g białko serwatkowe o smaku białej czekolady OstroVit STANDARD WPC.EU to najwyższej jakości koncentrat białka serwatkowego zawierający 80% protein. Ten suplement diety jest odpowiedni dla wszystkich sportowców, niezależnie od uprawianej dyscypliny sportowej. Szczególnie polecany jest w okresie budowania masy mięśniowej jak i redukcji tkanki tłuszczowej. Może być stosowany w czasie zaawansowanych treningów, ale również jako składnik codziennej diety, w celu uzupełnienia wartości odżywczych. 900 g białka w opakowaniu. Jedna porcja to 30 g produktu. Rewelacyjne smaki. Bardzo dobra rozpuszczalność. Wysoka koncentracja białka serwatkowego (80%). Bez aspartamu. Produkt nie zawiera w składzie szkodliwego aspartamu. Łatwo się rozpuszcza. Odżywka białkowa cechuje się bardzo dobrą rozpuszczalnością! Bez glutenu. Suplement nie zawiera glutenu. Idealny do diety bezglutenowej. STANDARD WPC80.EU OstroVit STANDARD WPC80.eu jest to produkt wyprodukowany w procesie ultrafiltracji, w którym skoncentrowana frakcja białkowa z serwatki zostaje zagęszczona przed wcześniejszym oddzieleniem od cukru mlecznego i tłuszczu. Charakteryzuje się obniżoną zawartością tłuszczu i węglowodanów. Z uwagi na 80% zawartość białka, które przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej oraz pomaga w jej utrzymaniu, STANDARD WPC80.eu jest odpowiedni dla wszystkich sportowców, niezależnie od uprawianej dyscypliny sportowej. Szczególnie polecany jest w okresie budowania masy mięśniowej. Może być stosowany w czasie zaawansowanych treningów, ale również jako składnik codziennej diety, w celu uzupełnienia wartości odżywczych.

Właściwości OstroVit STANDARD WPC80.EU Wysoka zawartość białka. Źródło aminokwasów rozgałęzionych BCAA. Działa anabolicznie - pomaga w budowaniu czystej masy mięśniowej. Działa antykatabolicznie - zapobiega przed rozpadem mięśni. Przyspiesza regenerację organizmu. Odpowiedni we wszystkich dyscyplinach sportowych. Szczególnie polecany w okresie budowania masy mięśniowej. **Zalecane spożycie** Jedną porcję 30 g (ok. 2.5 miarki) rozpuścić w 200 ml chudego mleka lub wody. Spożywać 1 - 2 razy dziennie w zależności od zapotrzebowania. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Koncentrat białek serwatkowych z mleka (zawiera lecytynę), aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; sól, substancja zagęszczająca: guma arabska; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Suplement diety w proszku. Zawiera substancje słodzące. Produkt może zawierać soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. **Wartość odżywcza** Masa opakowania netto: 900 g Ilość porcji w opakowaniu: 30. **Wielkość porcji: 30 g** Masa opakowania netto: 900 g Ilość porcji w opakowaniu: 30. **Wielkość porcji: 30 g**

Wartość energetyczna
Tłuszcz

- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	
Węglowodany	
- w tym cukry	
Białko	
Sól	

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów